[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

2-е заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 октября 2018 г.                  	                                                                 № 2-14

	О присвоении звания
 «Почетный гражданин муниципального образования
Киреевский район»
Тимофееву Алексею Ивановичу

Рассмотрев ходатайство Тульского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Киреевский район, Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования Киреевский район», Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально – экономическое развитие муниципального образования Киреевский район присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Киреевский район» ветерану Великой Отечественной войны Тимофееву Алексею Ивановичу.
2. Поручить администрации муниципального образования Киреевский район оформить в экспозиции Киреевского районного краеведческого музея материал о Почетном гражданине муниципального образования Киреевский район Тимофееве А.И.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этике (Нефедова Е.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Киреевский район                                                                      А.И. Лепёхин

image1.jpeg